ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 445/2006/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 30 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ÐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP CÁN BỘ ĐI NƯỚC NGOÀI
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật tổ chức HÐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 05/2000/NÐ-CP ngày 3/3/2000 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Xét đề nghị của Sở Giáo dục và đào tạo tại công văn số 250/SGD&ÐT-TCCB ngày 23/03/2006 (Kèm theo văn bản số 35/CÐN ngày 09/02/2006 của Công đoàn giáo dục Việt Nam),
QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Cho phép hai ông có tên dưới đây tham gia đoàn cán bộ của Công đoàn giáo duc Việt Nam đi Trung Quốc nghiên cứu, học tập kinh nghiệm về “ Chiến lược phát triển và dổi mới giáo dục nhằm đáp ứng yêu cầu của đất nước “ từ ngày 08/04 đến ngày 15/04/2006:

1.Ông Trần Ðức Sáu, Thường vụ công doàn ngành Giáo dục và Ðào tạo tỉnh Bắc Ninh, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị trường Cao đẳng sư phạm Bắc Ninh.

2.Ông Nguyễn Khắc Chiên, Phó Trưởng khoa Bồi dưỡng - Quản lý Trường Cao dẳng sư phạm Bắc Ninh, giáo viên dạy giỏi.

Kinh phí chuyến đi 580 USD (năm trăm tám mươi đô la Mỹ) một người từ nguồn đào tạo bồi dưỡng cán bộ giáo viên trong kế hoạch ngân sách được cấp năm 2006 của Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh.

Ðiều 2. Hai ông có tên tại điều 1 phải chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp của Nhà nước Việt Nam và Trung Quốc. Sau chuyến đi có văn bản báo cáo Uỷ ban Nhân dân tỉnh.

Ðiều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Sở Giáo dục - Ðào tạo và hai ông có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Ngọ